[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 ноября 2025 года

          № 1560
пгт. Забайкальск
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Решением Совета Забайкальского муниципального округа от 06.11.2024 года № 30 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Забайкальский район», на основании ст.31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район», а именно:

1.1.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27.11.2023 № 795  «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11 марта 2020 года № 216 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;
1.2.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.06.2023 № 471 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.04.2023 г. № 383 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»;
1.3.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район»постановление от 21.07.2022 № 432 «О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных дню города, в рамках 55-летия со дня образования муниципального района «Забайкальский район»;
1.4.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17.02.2022 № 168 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка;
1.5.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.12.2021 № 702 «О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11 марта 2020 года № 216 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;
1.6.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19.11.2021 № 626 «Об утверждении положения об экспертной комиссии Администрации муниципального района «Забайкальский район»;
1.7.Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.09.2021 № 549 «Об утверждении административного регламента об организации деятельности Административной комиссии муниципального района «Забайкальский район».

2.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов